パソコン（法人向け） PC関係サポート お問合せ（ご購入相談・カタログ請求）
オプション対応一覧（TOUGHBOOK 旧モデル用）
※本ページに記載の周辺機器/消耗品は、TOUGHBOOKの旧モデル用です。
※最近のTOUGHBOOKおよびTOUGHPAD全モデル用は、上記の「TOUGHBOOK/TOUGHPAD 周辺機器/消耗品」をご覧ください。
※現行製品と旧モデルで重複している製品もございます。
※各製品の仕様については、取扱説明書もご参照ください。
品番 電源

（販売終了）
─ ─
※黄色の網掛けが入った品番のパソコンは生産終了品です。
※1 本体付属バッテリーはCF-VZSU58U。
品名 品番 詳細 商品画像
ACアダプター
＜在庫限り＞
CF-AA6412CJS ●CF-20/C2/C、FZ-G1用
●質量：約200 g
●電源コード(約60 g)付属
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA64B2CJS ●CF-C2C、FZ-G1用
●外形寸法：幅102.5 mm×奥行44.3 mm×高さ28.6 mm
●質量：約230 g
●電源コード(約60 g)付属
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
─
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA6502A2S ●CF-195/191/A/B用
●質量：約290 g
●電源コード(約60 g)付属
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA6373AJS ●CF-H2、FZ-M1、FZ-E1、FZ-X1用
●質量：約190 g
●電源コード(約60 g)付属
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA6372AJS ●CF-H1C/H1フィールドモデル、CF-U1G用※1
●質量：約185 g
●電源コード(約60 g)付属
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA1632AJS ●CF-19R/S/K/L/F/G/C/D、 CF-U1A、CF-H1/H1フィールドモデル用
●質量：約230 g
●電源コード(約60 g)付属
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA1625AJS ●CF-18、CF-P1P、CF-08用
●質量：約170 g
●電源コード(約60 g)付属
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA1652AJS ●CF-30K/F/C、CF-29L/J/F/E/A用
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜在庫限り＞
CF-AA5713AJS ●CF-33、CF-31、CF-19Z、CF-52M、CF-D1、FZ-Y1用
●質量：約400 g （電源コード除く）
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
ACアダプター
＜販売終了＞
CF-AA5802AJS ●CF-52E用
メーカー希望小売価格：11,000円（税込）
─
カーアダプター
＜販売終了＞
CF-AAV1601AW ●CF-19、CF-29、CF-18、CF-U1、CF-H2/H2フィールドモデル/
H1/H1フィールドモデル、CF-P1、CF-08、FZ-G1、FZ-M1、FZ-E1、FZ-
CF-SYU14011※2
CF-SYU14012 ※2
(後継品)